



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೪ಎ Part - IVA	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶನಿವಾರ, ೩೧, ಆಗಸ್ಟ್, ೨೦೨೪(ಭಾದ್ರಪದ, ೦೯, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೬) BENGALURU, SATURDAY, 31, AUGUST, 2024(BHADRAPADA, 09, SHAKAVARSHA, 1946)	ನಂ. ೪೨೨ No.422
------------------------	---	-------------------

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No. FD 03 PES 2023

Karnataka Government Secretariat

Vidhana Soudha,

Bengaluru, dated:30th August 2024.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under proviso to Rule 15-A of the Karnataka Excise Licences (General Condition) Rules, 1967, Government hereby specify that "Kara-Samadhana" (i.e., waiver of interest) Scheme-V as detailed in the Government Order No: FD 03 PES 2023 dated:20.01.2024 annexed to the Notification No: FD 03 PES 2023, dated:20.01.2024 is extended up to 31.12.2024.

By order and in the name
of the Governor of Karnataka

(Arul Kumar)
Deputy Secretary to Government,
Finance Department (Admin & Co-ordination)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂ:ಆಇ 03 ಪಿಇಎಸ್ 2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ

ವಿಧಾನಸೌಧ

ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:30ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2024

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಅಬಕಾರಿ ಸನ್ನದುಗಳು (ಸಾಮಾನ್ಯ ಷರತ್ತುಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 1967ರ ನಿಯಮ 15-ಎ ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಸರ್ಕಾರವು "ಕರಸಮಾಧಾನ" (ಅಂದರೆ, ಬಡ್ಡಿ ಮನ್ನಾ) ಯೋಜನೆ-Vನ್ನು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಆಇ 03 ಪಿಇಎಸ್ 2023, ದಿನಾಂಕ:20.01.2024 ರಲ್ಲಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾದ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಆಇ 03 ಪಿಇಎಸ್ 2023, ದಿನಾಂಕ:20.01.2024ನ್ನು ದಿನಾಂಕ:31.12.2024ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಅರುಳ್ ಕುಮಾರ್)

ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಆರ್ಥಿಕ ಇಲಾಖೆ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ).